公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

20,935,510

本年度部分
　

20,935,510

預算性質部分
　

34,936,969

本年度部分
　

24,537,116

114
一百一十四年度
　

24,537,116

1,036,383　3506100100-6*
　一般行政
　

23,500,733　3506109000-0
　一般建築及設備
　

23,500,733　　3506109002-6*
　　營建工程
　

以前年度部分
　

10,399,853

113
一百一十三年度
　

10,399,853

10,399,853　3506109000-0
　一般建築及設備
　

10,399,853　　3506109002-6*
　　營建工程
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 55,872,479

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

考選部

中華民國114年12月31日

權利明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

15,628

本年度部分
　

15,628

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 15,628